
UCHWAŁA NR LX/317/23 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie programu współpracy Powiatu Żyrardowskiego 

z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami 

organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku 

publicznego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym          

(Dz. U. z 2022 poz. 1526 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 poz. 571 ) uchwala się, co 

następuje: 

§1. 

Uchwala się program współpracy Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi 

w roku 2024 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący 

Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

                                                                                                           Klaudiusz Stusiński 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/17030487/2780930?keyword=Ustawa%20o%20dzia%C5%82alno%C5%9Bci%20po%C5%BCytku%20publicznego%20i%20o%20wolontariacie&cm=SFIRST


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


